
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ 

АССОЦИАЦИИ «СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

28 мая 2024 года г. Белгород 

Решение № 7 

О награждении  
 

 Заслушав и обсудив информацию исполнительного директора 

ассоциации Т.А. Бочаровой и руководствуясь «Положением о Почетной 

грамоте и Благодарности», утвержденном решением Президиума ассоциации 

«Совет муниципальных образований Белгородской области»                            

от 05 февраля 2016г. № 6 комитет решил: 

1. За высокий профессионализм, эффективную муниципальную 

службу и большой вклад в развитие местного самоуправления наградить 

Почетной грамотой ассоциации «Совет муниципальных образований 

Белгородской области»  ЧУБ Марину Владимировну, председателя 

Муниципального совета Чернянского района. 

 

 

Исполнительный директор ассоциации 

«Совет муниципальных образований 

 Белгородской области»                                                               Т.А. Бочарова 

 

 

 

 

 

 


